
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE PENTECOSTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N"...........: 20199003

ORIGEM..................... : LICITAÇÃO DISPENSÁVEL N° 2019.01.07.003C

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

CONTRATADA(O).....: J. A. MOREIRA FILHO SERVIÇOS DE CONTABILIDADE -  ME

OBJETO.......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
DIGITALIZAÇÃO DOS PROCESSOS CONTÁBEIS, LICITATÓRIOS, LEIS E ATOS 
ADMINISRATIVOS, JUNTO AO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE PENTECOSTE

VALOR TOTAL................ : R$ 7.500,00 (Sete Mil e Quinhentos Reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2019 Atividade 1101.010310001.2.001 Manutenção e
Funcionamento das Atividades Legislativa, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa 
jurídica, Subefemento 3.3.90.39.99, no valor de RS 7.500,00

VIGÊNCIA.................... : 08 de Janeiro de 2019 a 29 de Março de 2019

DATA DA ASSINATURA.........: 08 de Janeiro de 2019

D er
f  %‘•T „  cj>

F ts ._ 5 2__•
5 .

RUA DR, MOREIRA DE AZEVEDO. 352, CENTRO, PENTECOSTE - CE



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE PENTECOSTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

'h°+ 2>

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de aviso e publicações dessa 
Municipalidade o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato n° 20199003, firmado entre a CÂMARA MUNICIPAL 
DE PENTECOSTE e J. A. MOREIRA FILHO SERVIÇOS DE CONTABILIDADE -  ME, referente ao 
Processo Administrativo de Dispensa de Licitação n° 2019.01,07.003C.

TE - CE, 08 de Janeiro de 2019

> vh& /C/C* 4 J /  O
lRTO j h c s ó u s a

CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

RUA DR. MOREIRA DE AZEVEDO. 352. CENTRO, PENTECOSTE - CE


